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LOKAL DONASJON 
INFORMASJON TIL MOTTAKERE 

En donasjonsløsning  

levert av Repant 

Hvordan fungerer andre donasjonsløsninger? 

Historisk tilbys donasjon på panteautomater ved hjelp av en ekstra fysisk knapp i tillegg til 

utbetalingsknappen. Donasjon har normalt vært koblet til en nasjonale mottaker. Donasjonen har på 

endel maskiner blitt erstattet med et pantelotteri hvor kun 1 av 3 donerte kroner går til mottaker. 

Donasjon til lokale mottakere, som for eksempel idrettslag og foreninger, har enkelte plasser blitt 

løst ved hjelp av postkasser ved siden av panteautomaten. Denne løsningen er både begrenset,  

tungvint, og utsatt for tyveri. 

Hvordan fungerer Repant sin donasjonsløsning, LOKAL DONASJON? 

Repants patentsøkte brukergrensesnittet benytter en berøringsskjerm istedenfor fysiske knapper og  

dette gjør det mulig å tilby en ubegrenset kombinasjon av lokale og nasjonale mottakere. Dette gjør 

det veldig sannsynlig at kunden vil finne en passende mottaker. Det er mange som ønsker å støtte 

forskjellige formål, og med LOKAL DONASJON kan kundene variere hvem de støtter. 

Kunden velger donasjon ved å trykke på Doner-knappen istedenfor Utbetal-knappen.  

Panteautomaten vil da vise alle tilgjengelige donasjonsmottakere og kunden velger ved å trykke på 

mottakerens logo. Donasjon bekreftes med en egen kvittering som ikke kan benyttes for utbetaling. 

Kunden kan eventuelt avbryte donasjonen ved å trykke på Ikke doner-knappen. 

Hvem bestemmer hvilke mottakere som skal være installert? 

Ved førstegangsinstallasjon av LOKAL DONASJON har gjerne butikken selv ønsker om 

lokale/nasjonale mottakere.  Andre mottakere kan senere legges til hvis de er godkjent av butikken.  

Butikken står selv fritt til å deaktivere/aktivere mottakere og bestemme hvordan mottakerne skal 

vises på skjermen.  Mottakere kan sorteres avhengig av hvor mye som doneres til dem, settes til en 

fast plassering,  eller en kombinasjon av begge. Butikken kan også velge å automatisk fjerne 

mottakere som har lite doneringer. 

Hvordan installeres mottakere? 

Nødvendig informasjon om mottakere (org.nummer, kontaktinformasjon etc.) registreres hos 

Repant.  Repant oppdaterer så panteautomaten med nødvendig informasjon og donasjon er dermed 

aktiv på maskinen.   
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Hvor mye penger kan LOKAL DONASJON gi en mottaker? 

Beløpet er selvfølgelig avhengig av hvor mye som pantes på maskinen og hvor populær mottakeren 

er, men det blir fort penger av småbeløp. En pose flasker blir gjerne rundt 15kr og hvis 1 av kundene 

donerer en pose pr dag så blir det 15kr * 6 dager * 4 uker * 12 måneder ≈ 4500kr/år. Med 2 kunder 

som donerer en pose pr. dag så blir det plutselig rundt 9000,-/år. Omfanget av donasjon kan påvirkes 

i stor grad av hvor godt mottakeren motiverer nærmiljøet til å velge å pante i butikker som tilbyr 

LOKAL DONASJON.  

Hvordan utbetales donerte beløp? 

Repant henter daglig rapport om donerte beløp fra pantemaskinen. Dette benyttes for å generere en 

rapport som sendes til butikk og de forskjellige mottakerne ved utbetaling. Frekvensen på 

utbetalingen kan avtales med hver enkelt butikk, normalt vil utbetaling hver 3.måned være fornuftig.  

Butikken kan velge å utbetale direkte til mottakerne basert på utbetalingsrapport fra Repant eller 

ved at mottakerne sender regning til butikken basert på utbetalingsrapport fra Repant. 

Hvorfor er donasjonen uavkortet? 

Det er omtrent ingen administrative utgifter for butikken med håndteringen av donasjonen etter at 

den er satt i drift.  Donerte beløp ved LOKAL DONASJON skal derfor gå uavkortet til mottakerne, i 

motsetning til andre donasjonslotterier hvor administrative utgifter/gevinster gjør at kun en liten del 

av donert beløp faktisk går til mottakerne.  

 


